[bookmark: _GoBack]      МОРКО ОЛА СЫНАН ИЛЕМ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ
 ОБРАЗОВАНИЙЫН
АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ
 УЧРЕЖДЕНИЙ
	[image: A:\Мои документы\Герб_Морки.jpg]
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ
«АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ
"ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ
МОРКИ"

       № 429                                                                   « 8 » декабря  2015 года

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Об исключении земельных участков из целевого земельного фонда,
образованного для предоставления земельных участков в собственность  гражданам для индивидуального жилищного строительства и приусадебный участок личного подсобного хозяйства

Руководствуясь пунктом 15  статьи 14 Закона Республики Марий Эл от 27 февраля 2015 года № 3-З «О регулировании земельных отношений в Республике Марий Эл», Администрация МО «Городское поселение Морки»  п о с т а н о в л я е т:
1. Исключить из  целевого земельного фонда образованного для предоставления земельных участков в собственность гражданам для индивидуального жилищного строительства бесплатно, земельные участки  согласно приложению.
2. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой

  Глава Администрации
  МО «Городское поселение Морки»		                 Борисов В. А.

        Приложение
                                                                        к постановлению главы администрации
                                                                        МО «Городское поселение Морки»
                                                                        от «8»  декабря   2015 г. № 429

Перечень
земельных участков, включенных в целевой земельный фонд

	№ п/п

Кадастровый номер

Адрес местоположения

Площадь

Вид  разрешенного
использования

	 1.
	12:13: 0990135:71
	РМЭ, Моркинский район, п г т. Морки, ул. Янтемира, д  № 2в
	1500
	Приусадебный участок личного подсобного хозяйства

	 2.
	12:13:0990135:61
	РМЭ, Моркинский район, п г т. Морки, ул. Бекешева, д 7
	1500
	Для индивидуального жилищного строительства

image1.jpeg